[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	КАНЕВСКОЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2014                                                                                                 № 1170
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Каневской район от 9 августа 2012 года

 № 1202 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отношений»

В соответствии с подпунктом «д» Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в ля ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  9 августа 2012 года № 1202  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отношений» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования» цифры «20» заменить цифрами «15».

1.2. В пункте 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» цифры «20» заменить цифрами «15».

1.3. В пункте 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Заключение соглашения о расторжении договора аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)  пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» цифры «20» заменить цифрами «15».

1.4. В пункте 2.13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Заключение дополнительного соглашения о внесении изменений в договоры аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход  прав  владения  и  (или)   пользования в отношении

2

муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» цифры «20» заменить цифрами «15».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания.

Глава муниципального

образования Каневской район
                                          А.В.Герасименко
_1462943585.unknown